(*r*) Tab. 18. f. 2.

(*s*) PETITUS pater Mem. de 1727. p. 3. seqq. PETITUS filius p. 437.

(*t*) WINSLOW n. 308. 359. &c.

(*u*) WINSLOW n. 160. PETIT uterque pater p. 4. filius l. c. BONHOMME p. 76.

(*x*) PETIT. Mem. p. 5. 6. 7. 8. 9.

PETITO adversissima (*y*). Si enim ob angulum intercostalis trunci cum sexto progrediente obtusum, is nervus inferitur potius in sextum, quam ab eo prodit, tunc ob eandem causam (*z*) nervus idem intercostalis etiam in secundum quinti vidianum ramum inferetur, neque ad oculos solos, sed in nares, inque faciem porro ibit, quod non volebat PETITUS, neque ostendunt symptomata.

Adde hunc angulum nimis obtusum ab adversariis depingi (*a*), qui modice omnino versus oculum recto major sit (*b*). Et eam directionem necessitas ductus foraminis carotici requisivit (*c*).

Tumorem nervi ostendimus (*d*) ante oriri, quam a receptis fibris intercostalis trunci potuerit proficisci; ut omittam summos viros (*e*) omnino eum tumorem non admittere, uti eum in aliis meis experimentis reperire non potui.

Oculorum vitia unice a connexis cum oculo nervis derivaverim (*f*). Etiam supraorbitalis nervus non adit oculum, sed ab ophthalmico trunco immititur, & tamen eo nervo agitato amaurosis superata fuit (*g*); & visum ab eo nervo violato sublatum (*b*) fuisse legitur.

Quare Cl. viri omnino in vetere sententia manserunt. J. *Baptista* MORGAGNI (*i*), J. *Fridericus* MEKEL (*k*), A. *Fridericus* WALTHER (*l*), & multæ spei juvenis GEISLERUS (*m*) & Cl. UNZERUS (*n*).

## §. XXVII.

(*y*) Conf. Ill. MEKEL. p. 60.

(*z*) Angulus nempe cum vidiano acutissimus est  $\nu \xi \pi \rho$ . MEKEL *Mem. de* 1749. s. t. d. cum nervo vero secundo quinto versus cerebrum acutus ad l m.

(*a*) PETIT in omnibus ic. WINSLOW n. 358. C. A. a BERGEN *de nerv. intercost.*

(*b*) Incertum esse MORGAGN. p. 215.

(*c*) MEKEL p. 60. n. 67.

(*d*) p. 222.

(*e*) MORGAGNI p. 229. MEKEL p. 60. plerumque.

(*f*) MORGAGNI p. 231.

(*g*) VALSALVA diff. II. p. 144.

(*h*) MORGAGNI *Epist.* 18. n. 7. p. 313. 314.

(*i*) In *Epist.* 16.

(*k*) *Disp.* n. 67.

(*l*) *De nerv. intercostali.*

(*m*) *De vomitor* & ipso teste etiam GUNZIUS p. 17.

(*n*) *De stermitat.* p. 12.

§. XXVII. *Paris septimi origo.*

SEPTIMUM PAR, Veteribus quintum, duobus equidem nervis fit, quorum indoles diversa est, & quos nusquam natura commiscuit. Cum tamen uterque idem foramen duræ membranæ subeat, & uterque organo auditus ramos exhibeat, solent pro unico pare numerari.

Pars posterior, & interior, & major (*o*) *mollis* dicitur, quod nusquam naturam medullarem deponat. Ea provenit ex medullæ oblongatæ facie averfa & recondita, in ipso ventriculo quarto (*p*), disjectis, ex (*q*) calamo scriptorio nascentibus striis, in duas fere fibras unitis (*r*), aut duas (*s*), quarum una bifurcata est. Ex striæ in universon transversæ (*t*), tamen non totæ sibi parallelæ, extrorsum, paulum sursum, sub crure cerebelli de medulla oblongata exeunt, paulum undulatæ (*u*), proprioque sulco durum nervum adplicatum accipiunt (*x*), & antè nunc adparent, grandemque sinum duræ membranæ subeunt, quo auditoria specus ossis petrosi obducitur. Eum nervum porro prosequemur, quando de auditus organo sermo erit.